2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.02.2021 года № 106

	О внесении изменений                        в постановление администрации Карталинского муниципального
района от 18.03.2019 года № 229

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в Состав комиссии по организации системы антимонопольного комплаенса администрации Карталинского  муниципального района, утвержденный постановлением администрации Карталинского муниципального района от 18.03.2019 года № 229                      «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрации Карталинского муниципального района», изложив его в следующем составе:
	Бамбала Е.Н.
	–
	начальник отдела по муниципальным закупкам администрации Карталинского муниципального района

	Белоусов Г.К.
	–
	председатель Общественной палаты Карталинского муниципального района

	Ложникова М.А.
	–
	начальник отдела контроля в сфере закупок и внутреннего муниципального финансового контроля администрации Карталинского муниципального района

	Макарова Г.Р.
	–
	начальник юридического отдела администрации Карталинского муниципального района

	Максимовская Н.А.
	–
	заместитель главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района

	Синтяева Г.Г.
	–
	руководитель Контрольно-счетной палаты Карталинского муниципального района (по согласованию).

2. По всему тексту Положения об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства администрации Карталинского муниципального района, утвержденного указанным постановлением, слова «отдел юридической и кадровой работы» в соответствующем падеже  заменить словами  «юридический отдел» в соответствующем падеже.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по муниципальному имуществу, земельным и правовым вопросам Карталинского муниципального района Максимовскую Н.А.

Глава Карталинского
муниципального района 							 А.Г. Вдовин

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß ÊÀÐÒÀËÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

12.02

.202

1 ãîäà ¹ 106

О вне

сении изменений

в постановление

администрации

Карталинского муниципального

района от 18.03.2019 года № 229

В связи с кадровыми изменениями,

администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в Состав комиссии по организации системы

антимонопольного комплаенса администрации Карталинского

муниципального района, утвержденный

постановлением администрации

Êàðòàëèí

ñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà îò 18.03.2019 ãîäà ¹ 229

«Îá îðãàíèçàöèè ñèñòåìû âíóòðåííåãî îáåñïå÷åíèÿ ñîîòâåòñòâèÿ

òðåáîâàíèÿì àíòèìîíîïîëüíîãî çàêîíîäàòåëüñòâà àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà»

,

èçëîæèâ

åãî

â ñëåäóþùåì

ñîñòàâå:

Áàìáàëà Å.Í.

–

íà÷àëüíèê îòäåëà ïî ìóíèöèïàëüíûì çàêóïêàì

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

ðàéîíà

Áåëîóñîâ Ã.Ê.

–

ïðåäñåäàòåëü Îáùåñòâåííîé ïàëàòû

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ëîæíèêîâà Ì.À.

–

íà÷àëüíèê îòäåëà êîíòðîëÿ â ñôåðå

çàêóïîê è

âíóòðåííåãî ìóíèöèïàëüíîãî ôèíàíñîâîãî

êîíòðîëÿ àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ìàêàðîâà Ã.Ð.

–

íà÷àëüíèê þðèäè÷åñêîãî îòäåëà àäìèíèñòðàöèè

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ìàêñèìîâñêàÿ Í.À.

–

çàìåñòèòåëü ãëàâû ïî ìóíèöèïàë

üíîìó

èìóùåñòâó, çåìåëüíûì è ïðàâîâûì âîïðîñàì

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

Ñèíòÿåâà Ã.Ã.

–

ðóêîâîäèòåëü Êîíòðîëüíî

-

ñ÷åòíîé ïàëàòû

Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà

(ïî

ñîãëàñîâàíèþ)

.

2. Ïî âñåìó òåêñòó Ïîëîæåíèÿ îá îðãàíèçàöèè ñèñòåìû âíóòðåííåãî

îáåñïå÷åíèÿ ñîîòâåòñòâèÿ òðåáîâàíèÿì àíòèìîíîïîëüíîãî çàêîíîäàòåëüñòâà

àäìèíèñòðàöèè Êàðòàëèíñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà, óòâåðæäåííîãî

óêàçàííûì ïîñòàíîâëåíèåì, ñëîâà «îòäåë

þðèäè÷åñêîé è êàä

ðîâîé ðàáîòû»

â

ñîîòâåòñòâóþùåì ïàäåæå

çàìåíèòü ñëîâàìè  «þðèäè÷åñêèé îòäåë» â

ñîîòâåòñòâóþùåì ïàäåæå.